PAGE
2

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Черноозерское сельское поселение»

Сессия 35

Созыв  3
                                                                          п. Черное Озеро
№ 184

                                          28 февраля 2019 года

О внесении изменений в решение от 11.04.2016 года № 79 «О порядке применения взысканий за несоблюдение главой администрации муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»
На основании Федерального закона от 03.08.2018 года № 304-ФЗ «О внесении изменений в статью 193 Трудового кодекса Российской Федерации» и протеста Прокуратуры Звениговского района от 28.01.2019 года № 05-02-2019 Собрание депутатов муниципального образования «Черноозерское сельское поселение»

РЕШИЛО:

1. Внести в решение от 11.04.2016 года № 79 «О  порядке применения взыскания за несоблюдение главой администрации муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях  противодействия коррупции» (далее – Решение, Положение) следующие изменения:

1) Абзац первый пункта 4 Положения изложить в следующей редакции:

«4. Взыскания, предусмотренные статьями 14.1, 15 и 27  Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», применяются в порядке, установленном трудовым законодательством.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования

«Черноозерское сельское поселение»

Председатель Собрания депутатов                                                       А.И.Михайлов